
О признании утратившим силу постановление акимата Карагандинской области от 01 
июня 2015 года № 29/05 "Об утверждении Типовых правил внутреннего распорядка 
организации образования"

Постановление акимата Карагандинской области от 11 октября 2024 года № 61/01. 
Зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской области 14 октября 2024 
года № 6676-09
      В соответствии с законами Республики Казахстан "О местном государственном 

", "управлении и самоуправлении в Республике Казахстан О внесении изменений и 
дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам 

", акимат Карагандинской области образования, наставничества и безопасности детей
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата Карагандинской области от постановление
01 июня 2015 года № 29/05 "Об утверждении Типовых правил внутреннего распорядка 
организации образования" (зарегистрированный в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов № 3321).
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Карагандинской области Е. Булекпаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


